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INFORMACION

UBLICA 48

DE OFICIO

1 | Enrique Cossich Mérida nooa_:maoQ irector mooa_:m.n_o: Y DITECCIon | 55205383 | enrique.cossich@transparencia.gob.gt 011
Ejecutivo Ejecutiva

2 | Héctor Carmelo Duran Miiller Subdirector Ejecutivo V nooa_smmnmmme.w:mnn_o: 22205383 | carmelo.duran@transparencia.gob.gt 022

3 | Jaime Rafael Mufioz Flores Director Ejecutivo lll _u_.qmnn_o: mm 22205383 | jaime.munoz@transparencia.gob.gt 022

Gobierno Abierto
5 Direccién de Gobi - ;

4 | Guillermo Castafieda Enriquez Director Ejecutivo Ill _«mnm_n_quwz._mw_mgo 22205383 | guillermo.castaneda@transparencia.gob.gt 022

5 n_m_.a_m Neranies Ordenicz Badli|f e Director Ejecutivo Ill ireccigndefstandares y 22205383 | claudia.ordonez@transparencia.gob.gt 022
Alejos Proyectos

6 m._._wm_am dudith Rivera Salguero e Director Ejecutivo Ill e A 22205383 | judith.rivera@transparencia.gob.gt 022
Cifuentes Humanos

Direccién de Simplificacién
7 |Jonathan Josué Campos Artavia Director Ejecutivo IlI de Trémites 22205383 | jonathan.campos@transparencia.gob.gt 022
Administrativos
. . . . N Unidad de Asesoria . :
8 | Aida Gabriela Morales Chamale Director Ejecutivo Il Juridica 22205383 | gabriela.morales@transparencia.gob.gt 022
9 | René Umul Jacinto Director Ejecutivo llI c:amnﬂ aﬁm Auditoria 22205383 | rene.umul@transparencia.gob.gt 022
nterna
10 | Andrea Janina Girén Garzaro Director Ejecutivo lll Unidad ammﬁ”o.:“c:_nmn_o: 22205383 | andrea.giron@transparencia.gob.gt 022
ocia
Direccld = =
11 | Ovidio Antonio Cabrera Gémez Director Ejecutivo Ill _qmnn_wﬂzwmmﬁﬂwmﬂa:ﬁ 22205383 |ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt 022
; ; g : | s Unidad de : : .
12 | Edwin Portillo Portillo Director Ejecutivo llI Gae o 22205383 |edwin.portillo@transparencia.gob.gt 022
Planificacién ~
Dt o\ g
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13 | Dorly Sheri Garcia Bachez Jefe Administrativo Direccion Administrativa Financiera 22205383 021
14 | Henry Gilberto Pérez Guzman Profesional de Almacén Direccion Administrativa Financiera 22205383 021
15 | Maria Teresa Cali Acuta de Tesagiiic Profesional de Contabilidad Direccion Administrativa Financiera 22205383 021
16 | Edwin Giovanni Davila Castro Profesional de Inventarios Direccién Administrativa Financiera 22205383 | edwin.davila@transparencia.gob.gt 021
17 | Bryan Israel Girén Avila Jefe Financiero Direccién Administrativa Financiera 22205383 | bryan.giron@transparencia.gob.gt 021
18 | Remberto Lépez Cataldn Profesional de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera 22205383 | remberto.lopez@transparencia.gob.gt 021
19 Hussis PAMelerBetiahieandoyal _#oﬁmmmoau_ bnSw:._mmqm.ﬂ._,..o de Direccién de Gobierno Electrénico 22205383 | Pamela.sandoval@transparencia.gob.gt 021
Polanco Gobierno Electrénico
20 | José Ramiro Balcércel Palencia Auxiliar de Archivo Direccion Administrativa Financiera 22205383 | jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 021

. : Profesional de Gestion de ! i -
21 | Carlos Rubén Torres Rodriguez Y Direccidn de Recursos Humanos 22205383 | carlos.torres@transparencia.gob.gt 021
Personal y Néminas

22 | Sandra Janet Rosales Rivas Profesional de Disefio Grafico Unidad de Comunicacion Social 22205383 | janet.rosales@transparencia.gob.gt 021
23 | Karla Alejandra Chavajay Aguirre _.:.oﬂmm_o:ﬂ%%m_nwﬁogun_o: Unidad de Comunicacién Social 22205383 | karla.chavajay@transparencia.gob.gt 021
24 | Maria Fernanda de Ledn Luna Técnico de Compras Direccion Administrativa Financiera 22205383 | maria.deleon@transparencia.gob.gt 021
25 | Zully Marlene Patzan Guamuch Profesional de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera 22205383 021
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